Ancak, son cemaat yerindeki harim giriş kapısının sağında yer alan sülüs hattıyla yazılmış iki satırlık ayet metninin altında rumi ve hicri tarih yer almaktadır. Metin şu şekildedir (Res.2):

Trankripsiyonu:

İnnes'-salâte kânet 'ale'l-mü'minine

Kitaben mevkuten.³⁹ Fi l ramazan ve fi 14 eylül sene 1324 1326

Bu kitabedeki; 1 Ramazan 1326 H.(27 Eylül 1908 M.) ve 14 Eylül 1324 R. (27 Eylül 1908 M.) tarihleri caminin yapım tarihi olarak kabul edilebilir.⁴⁰

Yapının ilk inşa dönemine ait net bilgileri olmamasından dolayı, kitabe, mevcut kaynaklar ve yapının mimari tarzına bakılarak XX. yüzyıl başlarına tarihlendirebiliriz. Kitabeye düşülen tarih; Sultan II.